LOUIS VUITTON DANMARK A/S	
Amagertorv 2 1160 København K	
Annual report	

The annual report has been presented and approved on the company's general meeting the

1 January 2016 - 31 December 2016

23/06/2017

<u>Lise Ladegaard, Advokat, Gorrissen Federspiel</u>
Chairman of general meeting

Content

Company informations	
Company informations	3
Reports	
Statement by Management	4
Reports	
The independent auditor's report on financial statements	5
Management's Review	
Management's Review	8
Key figures and Financial Ratios	8
Financial statement	
Accounting Policies	10
Income statement	
Balance sheet	
Statement of changes in equity	
Disclosures	

Company information

Reporting company LOUIS VUITTON DANMARK A/S

Amagertory 2

1160 København K

Phone number: 33151022 Fax number: 33151110

e-mail: store_copenhagen.dk@louisvuitton.com

CVR-nr: 11935893

Reporting period: 01/01/2016 - 31/12/2016

Main financial institution

Nordea Bank Danmark A/S

Copenhagen DK Danmark

Auditor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6 2300 København S

DK Danmark

CVR-nr: 33963556 P-number: 1017192430

Management's Review

Main activities of the enterprise

Like previous years, the main activity has consisted of retailing Louis Vuitton branded products.

Unusual matters

There have been no unexpected circumstances this year.

Uncertainties in relation and measurement

There have not been uncertainties related to recognition and measuring during the year.

Development in activities and financial affairs

The result from ordinary activities after tax is DKK 27 811k against DKK 19 608k last year. The management considers the result satisfactory.

Special risks

The company does not have any special price-, currency-or interest risks.

Environmental issues

The company has prepared a comprehensive strategy for environmental work.

Know how resources

The company bases its activity on educated industry-related know-how resources, where quality and diligence of the work performance are put into focus.

Research and development activities

The copany did not have expenses related to reaearch and development.

The expected development

The company expects to maintain/increase the revenue in 2017 and future years.

The first quarter of 2017 is in double-digit growth compared to last year.

Events subsequent to the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the Company.

Annual profit compared with the expected development

The profit of LV Danmark rose by DKK 8 203k due to an increase in sales which is linked to the good performance of the store.

The good results rely on clienteling actions and on increasing tourism linked to cruise ships.

Key figures and Financial Ratios

	2016	2015	2014	2013	2012
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Key figures					
Profit (loss) from ordinary operating activities	35,908	26,618	16,109	13,790	9,203
Net financials	-154	-113	-173	-80	31
Result for the year	27,811	19,608	12,411	10,610	6,957
Investment in property, plant and equipment	653	325	749	2,125	36,330
Balance sheet total	52,186	56,010	47,579	56,572	62,363
Equity	18,741	38,349	31,152	29,351	25,741
Financial ratios					
Solvency ratio	69,0 %	68,5 %	65,5 %	51,9 %	41,3 %
Return on equity	73,5 %	51,1 %	39,8 %	38,5 %	27,5 %
Average number of employees	18	18	17	19	21

Income statement 1 Jan 2016 - 31 Dec 2016

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Gross profit (loss)		48,443,132	40,248,636
Employee expense	1	-7,187,151	-6,625,646
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-5,348,060	-6,973,551
Profit (loss) from ordinary operating activities		35,907,921	26,649,439
Other finance expenses	2	-153,990	-144,480
Profit (loss) from ordinary activities before tax		35,753,931	26,504,959
Tax expense	3	-7,943,263	-6,897,107
Profit (loss)		27,810,668	19,607,853

Balance sheet 31 December 2016

Assets

	Disclosure	2016 kr.	2015 kr.
Acquired intangible assets		390,108	546,408
Goodwill		1,192,677	1,505,187
Intangible assets	4	1,582,785	2,051,595
Fixtures, fittings, tools and equipment		3,447,320	3,959,011
Leasehold improvements		10,788,877	14,495,736
Property, plant and equipment in progress and prepayments for property, plant and equipment		10,700	423,378
Property, plant and equipment	5	14,246,897	18,878,125
Deposits		2,957,987	2,952,096
Investments	6	2,957,987	2,952,096
Total non-current assets		18,787,669	23,881,816
Manufactured goods and goods for resale		7,940,364	7,993,448
Inventories		7,940,364	7,993,448
Trade receivables		84,600	1,308,359
Receivables from group enterprises		16,669,140	15,076,965
Current deferred tax assets		1,924,253	1,521,930
Other receivables		582,834	439,404
Deferred income assets		109,834	1,659,364
Receivables		19,370,661	20,006,022
Cash and cash equivalents		6,891,807	4,128,363
Current assets		34,202,832	32,127,833
Total assets		52,990,501	56,009,649

Balance sheet 31 December 2016

Liabilities and equity

	Disclosure	2016	2015
		kr.	kr.
Contributed capital		500,000	500,000
Retained earnings		8,241,208	8,241,208
Proposed dividend		27,810,668	29,607,853
Total equity		36,551,876	38,349,061
Trade payables		139,161	641,790
Payables to group enterprises		7,575,634	6,677,852
Other payables, including tax payables, liabilities other than provisions		8,723,830	10,340,946
Short-term liabilities other than provisions, gross		16,438,625	17,660,588
Liabilities other than provisions, gross		16,438,625	17,660,588
Liabilities and equity, gross		52,990,501	56,009,649

Statement of changes in equity 1 Jan 2016 - 31 Dec 2016

	Contributed capital		Retained earnings		Total
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Equity, beginning balance	500,000	0	8,241,208	29,607,853	38,349,061
Dividend paid	0	0	0	-29,607,853	-29,607,853
Profit (Loss)	0	0	0	27,810,668	27,810,668
Equity, ending balance	500,000	0	8.241.208	27.810.668	36,551,876

Disclosures

1. Employee expense

	2016 kr.	2015 kr.
Salaries and wages	6.475.752	5.849.349
Pensions	437.771	426.339
Social security	33.750	97.963
Other staff costs	239.878	356.485
	7.187.151	6.730.135

2. Other finance expenses

	2016 kr.	2015 kr.
Interest, group enterprises	0	2.992
Other interest expense	153.990	109.968
	153.990	112.960

3. Tax expense

	2016	2015
	kr.	kr.
Current tax	8.345.586	6.968.658
Changes in deferred tax	-402.323	-653.292
Adjustment of deferred tax previous years	0.00	581.741
	7.943.263	6.897.107

4. Intangible assets

	2016	2015
Software	kr.	kr.
Cost, beginning of year	781,500	781,500
Additions	0	0
Disposals	0	0
Cost, end of year	781,500	781,500
Impairment and depreciation, beginning of year	-235,092	-78,792
Depreciation for the year	-156,300	-156,300
Impairment and depreciation, end of year	-391,392	-235,092
Carrying value, end of year	390,108	546,408
	2016	2015
Goodwill	kr.	kr.
Cost, beginning of year	2,500,000	2,500,000
Additions	0	0
Disposals	0	0
Cost, end of year	2,500,000	2,500,000
Impairment and depreciation, beginning of year	-994,813	-682,302
Depreciation for the year	-312,510	-312,510
Impairment and depreciation, end of year	-1,307,323	-994,813
Carrying value, end of year	1,192,677	1,505,187

5. Property, plant and equipment

	Fixtures, fittings, tools & equipment	Leasehold nprovements	Property, plant and equipment in progress
	kr.	kr.	kr.
Cost, beginning of year	8,410,555	30,140,773	423,378
Increase	633,746	18,770	10,700
Decrease	0	0	-423,378
Cost, end of year	9,044,301	30,159,543	10,700
Amortisation, beginning of year	-4,451,544	-15,645,037	0
Depreciation for the year	-1,145,437	-3,725,629	0
Reversal on disposal	0	0	0
Impairment losses and amortisation, end of year	-5,596,981	-19,370,666	0
Carrying value, end of year	3,447,320	10,788,877	10,700

6. Investments

	2016	2015
	kr.	kr.
Cost price, beginning	2,952,096	2,929,974
Additions	5,890	22,122
Disposals	0	0
Cost, end of year	2,957,989	2,952,096

7. Disclosure of contingent liabilities

The company has entered lease liability on a new lease, which is irrevocable until 1/10/2019. The liability of that period is kDKK 14.219.

Parfums Christian Dior A/S being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax. As from 1 July 2012, the company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends. Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause change in the company's liabilities.

8. Disclosure of mortgages and collaterals

There are no mortgages or securities.

9. Disclosure of ownership

Ownership

The company has registered the following shareholders holding more than 5% of the voting rights or nominal value:

Louis Vuitton Malletier S.A., France

Related parties

Controlling interest:

Louis Vuitton Malletier S.A. 2. Rue du Pont Neuf 75001 Paris France

Group relations

Included in the consolidated financial statements of: Louis Vuitton Malletier S.A., France

10. Information on remuneration of management categories and special incentive programmes

No fees were paid to management.

11. Information on transactions with related parties made on an arm's length basis

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

LVMH Mo ët Hennessy, Paris, France.

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Louis Vuitton Malletier, Paris, France.

Information on transactions with related parties not made on arm's length basis:

All transactions are made on market terms.

12. Proposed distribution of results

	2016 kr.	2015 kr.
Proposed dividend recognised in equity	27,810,668	29,607,853
Retained earnings		-10,000,000
Proposed distribution of profit (loss)	27,810,668	19,607,853